

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Schou Bertelsen Sko A/S

Vestergade 2 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 38 32 87

Årsrapport

1. februar 2023 - 31. januar 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Sine Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou Bertelsen Sko A/S Vestergade 2 A 9400 Nørresundby CVR-nr.: 37 38 32 87 Stiftet: 18. januar 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
Bestyrelse	Axel Schou Bertelsen, Formand Sine Schou Bertelsen Dida Schou Bertelsen
Direktion	Sine Schou Bertelsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Axel Schou Bertelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 636 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177 t.kr. mod -209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	635.582	588.168
2 Personaleomkostninger	-662.373	-686.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.047	-12.330
Andre driftsomkostninger	-14.356	0
Driftsresultat	-50.194	-110.778
3 Øvrige finansielle omkostninger	-176.708	-151.098
Resultat før skat	-226.902	-261.876
Skat af årets resultat	49.773	53.022
Årets resultat	-177.129	-208.854
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-177.129	-208.854
Disponeret i alt	-177.129	-208.854

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.600	12.647
Materielle anlægsaktiver i alt	3.600	12.647
Anlægsaktiver i alt	3.600	12.647
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.099.100	2.216.090
Varebeholdninger i alt	2.099.100	2.216.090
Udskudte skatteaktiver	5.767	56.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.386	41.866
Andre tilgodehavender	4.235	58.489
Periodeafgrænsningsposter	4.959	1.315
Tilgodehavender i alt	115.347	158.050
Likvide beholdninger	39.918	32.580
Omsætningsaktiver i alt	2.254.365	2.406.720
Aktiver i alt	2.257.965	2.419.367

Balance 31. januar

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-2.680.552	-2.503.423
Egenkapital i alt	-2.180.552	-2.003.423
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	668.290	776.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.872	449.163
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.302.681	3.113.757
Anden gæld	78.674	83.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.438.517	4.422.790
 Gældsforpligtelser i alt	4.438.517	4.422.790
 Passiver i alt	2.257.965	2.419.367

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2022	500.000	-2.294.570	-1.794.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.853	-208.853
Egenkapital 1. februar 2023	500.000	-2.503.423	-2.003.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.129	-177.129
	500.000	-2.680.552	-2.180.552

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer tidligere år. Beløbet er endeligt opgjort og der skal tilbagebetales for meget modtaget tidligere år. Beløbene er medtaget i årsrapporten under andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	647.212	662.232
Andre omkostninger til social sikring	15.161	24.384
	<u>662.373</u>	<u>686.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.790	129.912
Andre finansielle omkostninger	45.918	21.186
	<u>176.708</u>	<u>151.098</u>
	<u>31/1 2024</u>	<u>31/1 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. februar	122.777	122.777
Tilgang i årets løb	113.956	0
Afgang i årets løb	-113.956	0
Kostpris 31. januar	<u>122.777</u>	<u>122.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. februar	-110.130	-97.800
Årets afskrivninger	-9.047	-12.330
Af- og nedskrivninger 31. januar	<u>-119.177</u>	<u>-110.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar	<u>3.600</u>	<u>12.647</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axel Schou Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 34688249, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
